
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 125,252.00 125,252.00 125,252.00 2,147,664.00 0.00 0.002,340,000.00 0.00 2,340,000.00

00 - Gestion de Legislacion, 
Ejecutiva y Relaciones 
Exteriores. 

0.00 125,252.00 125,252.00 125,252.00 2,147,664.00 0.00 0.002,340,000.00 0.00 2,340,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 125,252.00 125,252.00 125,252.00 2,147,664.00 0.00 0.002,340,000.00 0.00 2,340,000.00

001 - Corporacion 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 1,344,000.00 0.00 0.001,344,000.00 0.00 1,344,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 1,344,000.00 0.00 0.001,344,000.00 0.00 1,344,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,344,000.00 0.00 1,344,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,344,000.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 1,069,000.00 0.00 1,069,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,069,000.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 275,000.00 0.00 275,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 275,000.00 0.00 0.00

002 - Alcalde Municipal 0.00 108,252.00 108,252.00 108,252.00 417,664.00 0.00 0.00562,000.00 0.00 562,000.00

000 - Sin Obra 0.00 108,252.00 108,252.00 108,252.00 417,664.00 0.00 0.00562,000.00 0.00 562,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

560,000.00 0.00 560,000.00 0.00 108,252.00 108,252.00 108,252.00 415,664.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 36,084.00 36,084.00 36,084.00 0.00 327,832.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 72,168.00 72,168.00 72,168.00 0.00 7,832.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

003 - Vice Alcaldesa 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 182,000.00 0.00 0.00196,000.00 0.00 196,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 182,000.00 0.00 0.00196,000.00 0.00 196,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

196,000.00 0.00 196,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 182,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 140,000.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 28,000.00 0.00 28,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00

004 - Secretaria 
Municipal

0.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 204,000.00 0.00 0.00238,000.00 0.00 238,000.00

000 - Sin Obra 0.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 204,000.00 0.00 0.00238,000.00 0.00 238,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

238,000.00 0.00 238,000.00 0.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 204,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 170,000.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 153,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 34,000.00 0.00 34,000.00 0.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 17,000.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 17,000.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00

03 - ADMINISTRACIÓN FINANCIERA 0.00 94,215.69 94,215.69 94,215.69 2,593,411.77 0.00 0.002,799,127.46 0.00 2,799,127.46
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00 - Administración Fiscal 0.00 94,215.69 94,215.69 94,215.69 2,593,411.77 0.00 0.002,799,127.46 0.00 2,799,127.46

000 - Sin Proyecto 0.00 94,215.69 94,215.69 94,215.69 2,593,411.77 0.00 0.002,799,127.46 0.00 2,799,127.46

001 - Tesorería Municipal 0.00 69,715.69 69,715.69 69,715.69 2,000,911.77 0.00 0.002,136,127.46 0.00 2,136,127.46

000 - Sin Obra 0.00 69,715.69 69,715.69 69,715.69 2,000,911.77 0.00 0.002,136,127.46 0.00 2,136,127.46

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,823,000.00 0.00 1,823,000.00 0.00 37,000.00 37,000.00 37,000.00 1,724,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 570,000.00 0.00 570,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 513,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 114,000.00 0.00 114,000.00 0.00 32,000.00 32,000.00 32,000.00 0.00 82,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 57,000.00 0.00 57,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 57,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 57,000.00 0.00 57,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 57,000.00 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

175,016.86 0.00 175,016.86 0.00 18,305.22 18,305.22 18,305.22 153,211.64 0.00 0.00

21110 11-001-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

21110 15-013-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 7,330.72 7,330.72 7,330.72 0.00 669.28 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 4,979.50 4,979.50 4,979.50 0.00 45,020.50 0.00 0.00

23200 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

25500 11-001-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

1,500.00 0.00 1,500.00 0.00 100.00 100.00 100.00 0.00 1,400.00 0.00 0.00

25500 15-013-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

25700 11-001-01 10 1 Servicio de Internet 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

25700 15-013-01 10 1 Servicio de Internet 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 45,000.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41,500.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 14,600.00 0.00 14,600.00 0.00 5,895.00 5,895.00 5,895.00 0.00 8,705.00 0.00 0.00

29100 15-013-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

2,916.86 0.00 2,916.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,916.86 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

138,110.60 0.00 138,110.60 0.00 14,410.47 14,410.47 14,410.47 123,700.13 0.00 0.00

33100 11-001-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 14,410.47 14,410.47 14,410.47 0.00 10,589.53 0.00 0.00

33100 15-013-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

34410 11-001-01 10 1     Llantas para 
Vehículos Terrestres 
Livianos

21,000.00 0.00 21,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,000.00 0.00 0.00

34410 15-013-01 10 1     Llantas para 
Vehículos Terrestres 
Livianos

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

35610 11-001-01 10 1 Gasolina 5,312.44 0.00 5,312.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,312.44 0.00 0.00

35610 15-013-01 10 1 Gasolina 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00
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35620 11-001-01 10 1 Diésel 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

35620 15-013-01 10 1 Diésel 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

36930 11-001-01 10 1 Elementos de 
Ferretería

3,500.00 0.00 3,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,500.00 0.00 0.00

39100 11-001-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

39200 15-013-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

4,040.10 0.00 4,040.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,040.10 0.00 0.00

39300 11-001-01 10 1 Útiles y Materiales 
Eléctricos

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

39610 11-001-01 10 1 Otros Repuestos y 
Accesorios

5,258.06 0.00 5,258.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,258.06 0.00 0.00

002 - Administracion de 
Presupuesto y 
Contabilidad

0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 218,500.00 0.00 0.00243,000.00 0.00 243,000.00

000 - Sin Obra 0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 218,500.00 0.00 0.00243,000.00 0.00 243,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

238,000.00 0.00 238,000.00 0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 213,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 170,000.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 154,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 34,000.00 0.00 34,000.00 0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 0.00 25,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 17,000.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 17,000.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

003 - Administración 
Tributaria

0.00 0.00 0.00 0.00 182,000.00 0.00 0.00196,000.00 0.00 196,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 182,000.00 0.00 0.00196,000.00 0.00 196,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

196,000.00 0.00 196,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 182,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 140,000.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 28,000.00 0.00 28,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00

004 - Departamento de 
Catastro

0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 192,000.00 0.00 0.00224,000.00 0.00 224,000.00

000 - Sin Obra 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 192,000.00 0.00 0.00224,000.00 0.00 224,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

224,000.00 0.00 224,000.00 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 192,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 160,000.00 0.00 160,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 144,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 32,000.00 0.00 32,000.00 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

04 - UNIDADES DE APOYO 
MUNICIPAL

0.00 31,000.00 31,000.00 31,000.00 463,000.00 0.00 0.00532,000.00 0.00 532,000.00
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00 - Unidades de Gestión 
Municipal

0.00 31,000.00 31,000.00 31,000.00 463,000.00 0.00 0.00532,000.00 0.00 532,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 31,000.00 31,000.00 31,000.00 463,000.00 0.00 0.00532,000.00 0.00 532,000.00

001 - Director Municipal 
de Justicia

0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 150,000.00 0.00 0.00168,000.00 0.00 168,000.00

000 - Sin Obra 0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 150,000.00 0.00 0.00168,000.00 0.00 168,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

168,000.00 0.00 168,000.00 0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 150,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 8 Sueldos Básicos 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 108,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 8 Sueldos Básicos 24,000.00 0.00 24,000.00 0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 8 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 8 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

002 - Unidad de Medio 
Ambiente

0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 150,000.00 0.00 0.00168,000.00 0.00 168,000.00

000 - Sin Obra 0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 150,000.00 0.00 0.00168,000.00 0.00 168,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

168,000.00 0.00 168,000.00 0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 150,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 4 Sueldos Básicos 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 108,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 4 Sueldos Básicos 24,000.00 0.00 24,000.00 0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 4 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 4 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

003 - Oficial de 
Informacion Publica

0.00 19,000.00 19,000.00 19,000.00 163,000.00 0.00 0.00196,000.00 0.00 196,000.00

000 - Sin Obra 0.00 19,000.00 19,000.00 19,000.00 163,000.00 0.00 0.00196,000.00 0.00 196,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

196,000.00 0.00 196,000.00 0.00 19,000.00 19,000.00 19,000.00 163,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 140,000.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 28,000.00 0.00 28,000.00 0.00 19,000.00 19,000.00 19,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00

05 - UNIDADES SOCIALES, 
CULTURALES MUNICIPALES

0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 300,000.00 0.00 0.00336,000.00 0.00 336,000.00

00 - Gestion de Apoyo social 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 300,000.00 0.00 0.00336,000.00 0.00 336,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 300,000.00 0.00 0.00336,000.00 0.00 336,000.00

001 - Oficina Municipal 
de la Mujer

0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 150,000.00 0.00 0.00168,000.00 0.00 168,000.00

000 - Sin Obra 0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 150,000.00 0.00 0.00168,000.00 0.00 168,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

168,000.00 0.00 168,000.00 0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 150,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 108,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 24,000.00 0.00 24,000.00 0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00
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002 - Coordinador de 
Juventud y 
Adolescencia

0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 150,000.00 0.00 0.00168,000.00 0.00 168,000.00

000 - Sin Obra 0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 150,000.00 0.00 0.00168,000.00 0.00 168,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

168,000.00 0.00 168,000.00 0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 150,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 108,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 24,000.00 0.00 24,000.00 0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11 - FORTALECIMIENTO SOCIAL Y 
COMUNITARIO

3,000.00 268,885.00 268,885.00 268,885.00 8,303,263.38 0.00 0.008,651,248.38 0.00 8,651,248.38

01 - Educacion 0.00 29,000.00 29,000.00 29,000.00 3,817,400.00 0.00 0.003,855,000.00 0.00 3,855,000.00

000 - Gestión de Educacion 0.00 29,000.00 29,000.00 29,000.00 267,400.00 0.00 0.00305,000.00 0.00 305,000.00

001 - Sector de 
Educación Convenios 

0.00 29,000.00 29,000.00 29,000.00 166,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 29,000.00 29,000.00 29,000.00 166,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 29,000.00 29,000.00 29,000.00 166,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 29,000.00 29,000.00 29,000.00 0.00 166,000.00 0.00 0.00

002 - Sector de 
Educacion Ayudas 
Sociales

0.00 0.00 0.00 0.00 101,400.00 0.00 0.00105,000.00 0.00 105,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 101,400.00 0.00 0.00105,000.00 0.00 105,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

105,000.00 0.00 105,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 101,400.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

105,000.00 0.00 105,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 101,400.00 0.00 0.00

001 - Construcion de 
Auditorio en Centro 
Educativo ubicado en la 
Comunidad de 
Colomarigua, Concepcion 
Intibuca

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00
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001 - Construcion de 
Auditorio en 
Centro Educativo 
ubicado en la 
Comunidad de 
Colomarigua, 
Concepcion 
Intibuca

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

002 - Construccion de Cerca 
Perimetral y Baños en 
Escuela Republica de 
Canada ubicado en la 
Comunidad de Las Vegas 
de San Juan, Concepcion 
Intibuca

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - Construccion de 
Cerca Perimetral 
y Baños en 
Escuela Republica 
de Canada 
ubicado en la 
Comunidad de Las 
Vegas de San 
Juan, Concepcion 
Intibuca

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

003 - Mejoramiento de 
Modulo Escolar en kinder 
Valentin Dominguez 
ubicado en Barrio El 
Centro, Concepcion 
Intibuca

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00
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001 - Mejoramiento de 
Modulo Escolar en 
kinder Valentin 
Dominguez ubicado 
en Barrio El Centro, 
Concepcion Intibuca

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

004 - Construccion de 
Techado a Cancha 
Multiusos del Instituto 
CEM Guarajambala 
ubicado en Casco Urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 750,000.00 0.00 0.00750,000.00 0.00 750,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 750,000.00 0.00 0.00750,000.00 0.00 750,000.00

001 - Construccion de 
Techado a Cancha 
Multiusos del 
Instituto CEM 
Guarajambala 
ubicado en Casco 
Urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 750,000.00 0.00 0.00750,000.00 0.00 750,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

750,000.00 0.00 750,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 750,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

750,000.00 0.00 750,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 750,000.00 0.00 0.00

005 - Construcción de 
encielado de  Modulo 
Escolar en kínder 
ubicado en la Comunidad 
de Santiago

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Construcción de 
encielado de  
Modulo Escolar en 
kínder ubicado en 
la Comunidad de 
Santiago

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00
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47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

006 - Construccion de techo 
de tres Aulas de la 
Escuela Marco Aurelio 
Soto, Comunidad de 
Santiago

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Construccion de 
techo de tres 
Aulas de la 
Escuela Marco 
Aurelio Soto, 
Comunidad de 
Santiago

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

007 - Mejoramiento de 
Modulos Escolares en 
Escuela Ezequiel Romero 
ubicado en la Comunidad 
de Calusica

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Mejoramiento de 
Modulos Escolares en 
Escuela Ezequiel 
Romero ubicado en la 
Comunidad de 
Calusica

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

008 - Construccion de 
fachada en entrada 
principal en Centro 
Educativo de la 
Comunidad de el Cerron 

0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.0075,000.00 0.00 75,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.0075,000.00 0.00 75,000.00
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001 - Construccion de 
fachada en 
entrada principal 
en Centro 
Educativo de la 
Comunidad de el 
Cerron 

0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.0075,000.00 0.00 75,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00

009 - Finalizacion de 
Construccion de Modulo 
Escolar en Escuela  
Republica de Argentina 
comunidad el Rodeo

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - Finalizacion de 
Construccion de 
Modulo Escolar en 
Escuela  
Republica de 
Argentina 
comunidad el 
Rodeo

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

010 - Mejoramiento de 
Centro Educativo y Salón 
en Comunidad de Agua 
Salada

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Mejoramiento de 
Centro Educativo y 
Salón en Comunidad 
de Agua Salada

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00
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011 - Mejoramiento de 
escuela y cocina de la 
Escuela comunidad 
Espino Santiago

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - Mejoramiento de 
escuela y cocina de la 
Escuela comunidad 
Espino Santiago

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

012 - Mejoramiento de Salón 
y  Baños en Centro de 
Educativo de la 
Comunidad de Guaruma

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Mejoramiento de 
Salón y  Baños en 
Centro de Educativo 
de la Comunidad de 
Guaruma

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

013 - Construcción de Cerca 
Perimetral en Centro 
Educativo de la 
Comunidad  el Dorado

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - Construcción de 
Cerca Perimetral 
en Centro 
Educativo de la 
Comunidad  el 
Dorado

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00
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014 - Construccion de Cerca 
Perimetral en Kinder 5 
estrellas  del Barrio 
Nuevo, Comunidad de 
San Nicolas

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - Construccion de 
Cerca Perimetral 
en Kinder 5 
estrellas  del 
Barrio Nuevo, 
Comunidad de 
San Nicolas

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

015 - Mejoramiento Centro 
Basico Pedro Nufio 
ubicado en la Comunidad 
de Jiquinlaca

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

001 - Mejoramiento 
Centro Basico Pedro 
Nufio ubicado en la 
Comunidad de 
Jiquinlaca

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

016 - Mejoramiento de 
Escuela Urbana 
Republica de Mexico, 
ubicado en Barrio  el 
Centro, Concepcion

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

001 - Mejoramiento de 
Escuela Urbana 
Republica de Mexico, 
ubicado en Barrio  el 
Centro, Concepcion

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00
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23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

017 - Construcción de Cocina 
Bodega  en Kínder 
Antorcha infantil de la 
Comunidad de 
Guachipilín

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - Construcción de 
Cocina Bodega  en 
Kínder Antorcha 
infantil de la 
Comunidad de 
Guachipilín

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

018 - Construccion de Cerca 
Perimetral de Esccuela 
las Chorchas

0.00 0.00 0.00 0.00 175,000.00 0.00 0.00175,000.00 0.00 175,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 175,000.00 0.00 0.00175,000.00 0.00 175,000.00

001 - Construccion de 
Cerca Perimetral 
de Esccuela las 
Chorchas

0.00 0.00 0.00 0.00 175,000.00 0.00 0.00175,000.00 0.00 175,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

175,000.00 0.00 175,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 175,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

175,000.00 0.00 175,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 175,000.00 0.00 0.00

02 - Salud 3,000.00 231,710.00 231,710.00 231,710.00 1,592,790.00 0.00 0.001,895,000.00 0.00 1,895,000.00

000 - Gestion de Salud 3,000.00 231,710.00 231,710.00 231,710.00 397,790.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

001 -  Sector Salud 
Subsidios convenios 

0.00 21,710.00 21,710.00 21,710.00 208,290.00 0.00 0.00230,000.00 0.00 230,000.00

000 - Sin Obra 0.00 21,710.00 21,710.00 21,710.00 208,290.00 0.00 0.00230,000.00 0.00 230,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

230,000.00 0.00 230,000.00 0.00 21,710.00 21,710.00 21,710.00 208,290.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

230,000.00 0.00 230,000.00 0.00 21,710.00 21,710.00 21,710.00 0.00 208,290.00 0.00 0.00

002 -  Sector Salud Sin 
Fines de Lucro 

0.00 103,000.00 103,000.00 103,000.00 137,000.00 0.00 0.00240,000.00 0.00 240,000.00
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000 - Sin Obra 0.00 103,000.00 103,000.00 103,000.00 137,000.00 0.00 0.00240,000.00 0.00 240,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

240,000.00 0.00 240,000.00 0.00 103,000.00 103,000.00 103,000.00 137,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

240,000.00 0.00 240,000.00 0.00 103,000.00 103,000.00 103,000.00 0.00 137,000.00 0.00 0.00

003 -  Sector Salud 
Ayudas Sociales 

3,000.00 107,000.00 107,000.00 107,000.00 52,500.00 0.00 0.00230,000.00 0.00 230,000.00

000 - Sin Obra 3,000.00 107,000.00 107,000.00 107,000.00 52,500.00 0.00 0.00230,000.00 0.00 230,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

230,000.00 0.00 230,000.00 3,000.00 107,000.00 107,000.00 107,000.00 52,500.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

230,000.00 0.00 230,000.00 3,000.00 107,000.00 107,000.00 107,000.00 0.00 52,500.00 0.00 0.00

001 - Reparación de posos 
de la Comunidad El 
Ocote

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - Reparación de 
posos de la 
Comunidad El Ocote

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

002 - Mejoramieto de 
proyecto de agua casco 
urbano 

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - Mejoramieto de 
proyecto de agua 
casco urbano 

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

003 - Mejoramiento de 3  
Centros de Salud 
Ubicado  en las 
Comunidades de: 
Concepcion Centro, 
Guajiniquil y Jiquinlaca

0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00450,000.00 0.00 450,000.00
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001 - Mejoramiento de 3  
Centros de Salud 
Ubicado  en las 
Comunidades de: 
Concepcion Centro, 
Guajiniquil y 
Jiquinlaca

0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00450,000.00 0.00 450,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00450,000.00 0.00 450,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00

004 - Mejoramiento  de piso 
de 03 Centros de Salud 
Ubicado en las 
Comunidades de 
Concepcion Centro, 
Guajiniquil y Jiquinlaca 

0.00 0.00 0.00 0.00 395,000.00 0.00 0.00395,000.00 0.00 395,000.00

001 - Mejoramiento  de 
piso de 03 Centros de 
Salud Ubicado en las 
Comunidades de 
Concepcion Centro, 
Guajiniquil y 
Jiquinlaca 

0.00 0.00 0.00 0.00 395,000.00 0.00 0.00395,000.00 0.00 395,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 395,000.00 0.00 0.00395,000.00 0.00 395,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

395,000.00 0.00 395,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 395,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 6 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

395,000.00 0.00 395,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 395,000.00 0.00 0.00

03 - Vivienda 0.00 8,175.00 8,175.00 8,175.00 2,682,073.38 0.00 0.002,690,248.38 0.00 2,690,248.38

001 - Mejoramiento de 
Viviendas Populares

0.00 8,175.00 8,175.00 8,175.00 291,825.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - Mejoramiento de 
Viviendas Populares

0.00 8,175.00 8,175.00 8,175.00 291,825.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Obra 0.00 8,175.00 8,175.00 8,175.00 291,825.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 8,175.00 8,175.00 8,175.00 291,825.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 8,175.00 8,175.00 8,175.00 0.00 291,825.00 0.00 0.00
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002 - Ampliacion de energía 
electrica a viviendas que 
no cuentan con el 
servicio de Energia 
Electrica en la 
Comunidad de  
Guachipilin

0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

001 - Ampliacion de 
energía electrica a 
viviendas que no 
cuentan con el 
servicio de Energia 
Electrica en la 
Comunidad de  
Guachipilin

0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

003 - Acondicionamiento del 
Salón Comunal ubicado 
en la Comunidad de Plan 
verde

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

001 - Acondicionamiento 
del Salón Comunal 
ubicado en la 
Comunidad de Plan 
verde

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

004 - Mejoramiento de Salon 
Comunal ubicado en la 
Comunidad de San 
Nicolas 

0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

001 - Mejoramiento de 
Salon Comunal 
ubicado en la 
Comunidad de San 
Nicolas 

0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00
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Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar

2025 31/3/2025 07/04/2025al2025al

Del: 1/3/2025 Al: 31/3/2025

07/04/2025 01:33:00 p.m. 15



000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

005 - Construcción de 100 m 
de concrero ciclopeo en 
Centro de la comunidad 
Barrio Nuevo

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

001 - Construcción de 
100 m de 
concrero ciclopeo 
en Centro de la 
comunidad Barrio 
Nuevo

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

006 - Construccion de 100 m 
concreto ciclópeo de 
salida de Concepción a 
Meranca

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

001 - Construccion de 
100 m concreto 
ciclópeo de salida 
de Concepción a 
Meranca

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

007 - Construcción de 100 M 
de Concreto Ciclópeo en 
la Comunidad de 
Cuevitas Centro

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00
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001 - Construcción de 
100 M de 
Concreto Ciclópeo 
en la Comunidad 
de Cuevitas 
Centro

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

008 - Construcción de 150 m 
de concreto ciclopeo 
calle que conduce de 
Guachipilincito a 
Calusica

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

001 - Construcción de 
150 m de 
concreto ciclopeo 
calle que conduce 
de Guachipilincito 
a Calusica

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

009 - Construccion de 100 m 
de Concreto Ciclopeo 
ubicado en la Comunidad 
de El Cerron

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - Construccion de 
100 m de 
Concreto Ciclopeo 
ubicado en la 
Comunidad de El 
Cerron 

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00
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010 - Construcción de 100 m 
de Concreto Ciclopeo en 
la Comunidad de Nueva 
Jerusalen 

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - Construcción de 
100 m de 
Concreto Ciclopeo 
en la Comunidad 
de Nueva 
Jerusalen 

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

011 - Construcción de 150 m 
Lineales de Concreto 
Ciclopeo Comunidad 
Quebrachal

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Construcción de 
150 m Lineales de 
Concreto Ciclopeo 
Comunidad 
Quebrachal

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

012 - Construcción de 150 
metros Lineales de 
Concreto Ciclopeo 
ubicado en la Comunidad 
de San Miguelillo

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Construcción de 
150 metros 
Lineales de 
Concreto Ciclopeo 
ubicado en la 
Comunidad de 
San Miguelillo

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00
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47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

013 - Mejoramiento de 
carretera de Jiquinlaca a 
San Rafael Jiquinlaca

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Mejoramiento de 
carretera de 
Jiquinlaca a San 
Rafael Jiquinlaca

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

014 - Construccion de 120 m 
de concreto ciclopeo 
segunda etapa calle Alta 
Nuve Calusica

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - Construccion de 
120 m de 
concreto ciclopeo 
segunda etapa 
calle Alta Nuve 
Calusica

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

015 - Mejoramiento de Red 
Vial del Municipio de 
Concepcion

0.00 0.00 0.00 0.00 100,248.38 0.00 0.00100,248.38 0.00 100,248.38

001 - Mejoramiento de 
Red Vial del Municipio 
de Concepcion

0.00 0.00 0.00 0.00 100,248.38 0.00 0.00100,248.38 0.00 100,248.38

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,248.38 0.00 0.00100,248.38 0.00 100,248.38

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,248.38 0.00 100,248.38 0.00 0.00 0.00 0.00 100,248.38 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,248.38 0.00 100,248.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,248.38 0.00 0.00

04 - Niñez y Juventud 0.00 0.00 0.00 0.00 211,000.00 0.00 0.00211,000.00 0.00 211,000.00
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000 - Gestion de Niñez y 
Juventud

0.00 0.00 0.00 0.00 211,000.00 0.00 0.00211,000.00 0.00 211,000.00

001 - Niñez y Juventud 0.00 0.00 0.00 0.00 211,000.00 0.00 0.00211,000.00 0.00 211,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 211,000.00 0.00 0.00211,000.00 0.00 211,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

211,000.00 0.00 211,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 211,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

211,000.00 0.00 211,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 211,000.00 0.00 0.00

12 - PROGRAMAS DE ATENCION A LA 
MUJER

0.00 92,200.00 92,200.00 92,200.00 1,143,692.63 0.00 0.001,235,892.63 0.00 1,235,892.63

01 - Programa de la Mujer 5 % 0.00 92,200.00 92,200.00 92,200.00 1,143,692.63 0.00 0.001,235,892.63 0.00 1,235,892.63

000 - Sin Proyecto 0.00 92,200.00 92,200.00 92,200.00 1,143,692.63 0.00 0.001,235,892.63 0.00 1,235,892.63

001 - Eje de Prevencion 
de Violencia 20%

0.00 0.00 0.00 0.00 247,178.53 0.00 0.00247,178.53 0.00 247,178.53

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 247,178.53 0.00 0.00247,178.53 0.00 247,178.53

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

247,178.53 0.00 247,178.53 0.00 0.00 0.00 0.00 247,178.53 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

247,178.53 0.00 247,178.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 247,178.53 0.00 0.00

002 - Eje de Economia 
30%

0.00 0.00 0.00 0.00 370,767.79 0.00 0.00370,767.79 0.00 370,767.79

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 370,767.79 0.00 0.00370,767.79 0.00 370,767.79

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

370,767.79 0.00 370,767.79 0.00 0.00 0.00 0.00 370,767.79 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

370,767.79 0.00 370,767.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 370,767.79 0.00 0.00

003 - Eje de Participacion 
Social y Politica 10%

0.00 0.00 0.00 0.00 123,589.26 0.00 0.00123,589.26 0.00 123,589.26

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 123,589.26 0.00 0.00123,589.26 0.00 123,589.26

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

123,589.26 0.00 123,589.26 0.00 0.00 0.00 0.00 123,589.26 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

123,589.26 0.00 123,589.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 123,589.26 0.00 0.00

004 - Eje de Salud 20% 0.00 92,200.00 92,200.00 92,200.00 154,978.53 0.00 0.00247,178.53 0.00 247,178.53

000 - Sin Obra 0.00 92,200.00 92,200.00 92,200.00 154,978.53 0.00 0.00247,178.53 0.00 247,178.53

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

247,178.53 0.00 247,178.53 0.00 92,200.00 92,200.00 92,200.00 154,978.53 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

247,178.53 0.00 247,178.53 0.00 92,200.00 92,200.00 92,200.00 0.00 154,978.53 0.00 0.00

005 - Eje de Educacion 
10%

0.00 0.00 0.00 0.00 123,589.26 0.00 0.00123,589.26 0.00 123,589.26

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 123,589.26 0.00 0.00123,589.26 0.00 123,589.26

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

123,589.26 0.00 123,589.26 0.00 0.00 0.00 0.00 123,589.26 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

123,589.26 0.00 123,589.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 123,589.26 0.00 0.00

006 - Eje de Ambiente 
10%

0.00 0.00 0.00 0.00 123,589.26 0.00 0.00123,589.26 0.00 123,589.26

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 123,589.26 0.00 0.00123,589.26 0.00 123,589.26

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

123,589.26 0.00 123,589.26 0.00 0.00 0.00 0.00 123,589.26 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 4 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

123,589.26 0.00 123,589.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 123,589.26 0.00 0.00

13 - FORTALECIMIENTO CULTURAL Y 
CONVIVENCIA SOCIAL

48,720.00 118,000.00 118,000.00 118,000.00 4,762,538.50 0.00 0.004,943,570.50 0.00 4,943,570.50

01 - Cultura 0.00 0.00 0.00 0.00 3,221,188.00 0.00 0.003,225,000.00 0.00 3,225,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 546,188.00 0.00 0.00550,000.00 0.00 550,000.00

001 - Subsidios de 
Cultura de paz y 
convivencia, Sin fines 
de lucro 

0.00 0.00 0.00 0.00 546,188.00 0.00 0.00550,000.00 0.00 550,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 546,188.00 0.00 0.00550,000.00 0.00 550,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

550,000.00 0.00 550,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 546,188.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

550,000.00 0.00 550,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 546,188.00 0.00 0.00

001 - Mejoramiento de 
Iglesia Católica  La 
Laguna 

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Mejoramiento de 
Iglesia Católica  La 
Laguna 

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00
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002 - Construcción de Techo 
Iglesia Evangelica San 
Nicolas 

0.00 0.00 0.00 0.00 175,000.00 0.00 0.00175,000.00 0.00 175,000.00

001 - Construcción de 
Techo Iglesia 
Evangelica San 
Nicolas 

0.00 0.00 0.00 0.00 175,000.00 0.00 0.00175,000.00 0.00 175,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 175,000.00 0.00 0.00175,000.00 0.00 175,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

175,000.00 0.00 175,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 175,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

175,000.00 0.00 175,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 175,000.00 0.00 0.00

003 - Mejoramiento de 
Encielado de Iglesia 
Catolica Barrio Nuevo

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Mejoramiento de 
Encielado de Iglesia 
Catolica Barrio Nuevo

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

004 - Contraparte Municipal 
en Construcción de 
Iglesia Católica San José 
Obrero

0.00 0.00 0.00 0.00 1,300,000.00 0.00 0.001,300,000.00 0.00 1,300,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 1,300,000.00 0.00 0.001,300,000.00 0.00 1,300,000.00

001 - Contraparte 
Municipal en 
Construcción de 
Iglesia Católica 
San José Obrero

0.00 0.00 0.00 0.00 1,300,000.00 0.00 0.001,300,000.00 0.00 1,300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,300,000.00 0.00 1,300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,300,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

1,300,000.00 0.00 1,300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,300,000.00 0.00 0.00

005 - Mejoramiento de 
Encielado y Piso  de 
Iglesia Catolica Plan 
Verde 

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00
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001 - Mejoramiento de 
Encielado y Piso  de 
Iglesia Catolica Plan 
Verde 

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

006 - Mejoramiento de 
Iglesia Pentecostal 
Comunidad  de Santiago

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Mejoramiento de 
Iglesia Pentecostal 
Comunidad  de 
Santiago

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

007 - Mejoramiento de 
Iglesia Evangelica Prof 
Ines Lopez, Jiquincala

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - Mejoramiento de 
Iglesia Evangelica 
Prof Ines Lopez, 
Jiquincala

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

008 - Construccion de 
Parque Infantil Casco 
Urbano 

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - Construccion de 
Parque Infantil 
Casco Urbano 

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00
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47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

02 - Deportes 0.00 60,000.00 60,000.00 60,000.00 487,500.00 0.00 0.00550,000.00 0.00 550,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 60,000.00 60,000.00 60,000.00 37,500.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Actividades 
Deportivas

0.00 60,000.00 60,000.00 60,000.00 37,500.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 60,000.00 60,000.00 60,000.00 37,500.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 60,000.00 60,000.00 60,000.00 37,500.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 60,000.00 60,000.00 60,000.00 0.00 37,500.00 0.00 0.00

001 - Construccion de 
Proyecto de 
Electrificacion en Cancha 
Multiuso y Cerca de 
Cancha, Comunidad de 
Guajiniquil

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - Construccion de 
Proyecto de 
Electrificacion en 
Cancha Multiuso y 
Cerca de Cancha, 
Comunidad de 
Guajiniquil

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

002 - Construcción de 84 
Metros Lineales de Cerca 
Perimetral Campo 
Morazan Jiquinlaca

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - Construcción de 
84 Metros 
Lineales de Cerca 
Perimetral Campo 
Morazan 
Jiquinlaca

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00
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47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

03 - Participacion Ciudadana 20,800.00 0.00 0.00 0.00 347,770.50 0.00 0.00368,570.50 0.00 368,570.50

000 - Sin Proyecto 20,800.00 0.00 0.00 0.00 347,770.50 0.00 0.00368,570.50 0.00 368,570.50

001 - Subsidios de 
Participación 
Ciudadana ayudas 
Sociales y Sin fines de 
lucro 

20,800.00 0.00 0.00 0.00 347,770.50 0.00 0.00368,570.50 0.00 368,570.50

000 - Sin Obra 20,800.00 0.00 0.00 0.00 347,770.50 0.00 0.00368,570.50 0.00 368,570.50

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

368,570.50 0.00 368,570.50 20,800.00 0.00 0.00 0.00 347,770.50 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

368,570.50 0.00 368,570.50 20,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 347,770.50 0.00 0.00

04 - Seguridad Ciudadana 27,920.00 58,000.00 58,000.00 58,000.00 706,080.00 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00

000 - Subsidio a Seguridad 27,920.00 58,000.00 58,000.00 58,000.00 306,080.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - Subsidios de 
Seguridad Ciudadana, 
Sin fines de lucro

27,920.00 58,000.00 58,000.00 58,000.00 306,080.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - Sin Obra 27,920.00 58,000.00 58,000.00 58,000.00 306,080.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

400,000.00 0.00 400,000.00 27,920.00 58,000.00 58,000.00 58,000.00 306,080.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

400,000.00 0.00 400,000.00 27,920.00 58,000.00 58,000.00 58,000.00 0.00 306,080.00 0.00 0.00

001 - Mejoramiento de  
Alumbrado Publico, 
Barrio Nuevo 

0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

001 - Mejoramiento de  
Alumbrado Publico, 
Barrio Nuevo 

0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

002 - Construcción de 
Alcantarilla en Barrio el 
Centro el Cerron 

0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00
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001 - Construcción de 
Alcantarilla en 
Barrio el Centro el 
Cerron 

0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

003 - Mejoramiento de 
Capilla Velatoria en 
Cementerio Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - Mejoramiento de 
Capilla Velatoria en 
Cementerio Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

004 -  Mejoramiento de Red 
Vial del Municipio de 
Concepcion 

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 -  Mejoramiento de 
Red Vial del Municipio 
de Concepcion 

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

14 - FORTALECIMIENTO AL 
DESARROLLO ADMINISTRATIVO Y  
ECONOMICO

0.00 18,500.00 18,500.00 18,500.00 2,403,285.25 0.00 0.002,471,785.25 0.00 2,471,785.25

01 - Actividades Productivas 0.00 6,500.00 6,500.00 6,500.00 527,870.42 0.00 0.00560,370.42 0.00 560,370.42

000 - Sin Proyecto 0.00 6,500.00 6,500.00 6,500.00 527,870.42 0.00 0.00560,370.42 0.00 560,370.42

001 -  Subsidio para 
Actividades 
Productivas y 
Ganaderia 

0.00 6,500.00 6,500.00 6,500.00 527,870.42 0.00 0.00560,370.42 0.00 560,370.42

000 - Sin Obra 0.00 6,500.00 6,500.00 6,500.00 527,870.42 0.00 0.00560,370.42 0.00 560,370.42
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

560,370.42 0.00 560,370.42 0.00 6,500.00 6,500.00 6,500.00 527,870.42 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

560,370.42 0.00 560,370.42 0.00 6,500.00 6,500.00 6,500.00 0.00 527,870.42 0.00 0.00

02 - Fortalecimiento de 
capacidades administrativas 

0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 1,875,414.83 0.00 0.001,911,414.83 0.00 1,911,414.83

000 - Sin Proyecto 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 1,875,414.83 0.00 0.001,911,414.83 0.00 1,911,414.83

001 - Fortalecimiento de 
capacidades 
administrativas 

0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 1,875,414.83 0.00 0.001,911,414.83 0.00 1,911,414.83

000 - Sin Obra 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 1,875,414.83 0.00 0.001,911,414.83 0.00 1,911,414.83

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,911,414.83 0.00 1,911,414.83 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 1,875,414.83 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

1,911,414.83 0.00 1,911,414.83 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 0.00 1,875,414.83 0.00 0.00

15 - INFRAESTRUCTURA MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 2,471,785.26 0.00 0.002,471,785.26 0.00 2,471,785.26

01 - Red Vial 0.00 0.00 0.00 0.00 1,255,483.90 0.00 0.001,255,483.90 0.00 1,255,483.90

001 -  Mantenimiento, 
Reparacion y Balastreo  
de tramos carreteros En 
puntos criticos del 
Municipio Concepcion  

0.00 0.00 0.00 0.00 1,255,483.90 0.00 0.001,255,483.90 0.00 1,255,483.90

001 -  Mantenimiento, 
Reparacion y 
Balastreo  de tramos 
carreteros En puntos 
criticos del Municipio 
Concepcion  

0.00 0.00 0.00 0.00 1,255,483.90 0.00 0.001,255,483.90 0.00 1,255,483.90

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 1,255,483.90 0.00 0.001,255,483.90 0.00 1,255,483.90

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,255,483.90 0.00 1,255,483.90 0.00 0.00 0.00 0.00 1,255,483.90 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

1,255,483.90 0.00 1,255,483.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,255,483.90 0.00 0.00

02 - Adquisicion de Bienes 
Municipales

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - 
Equipos para  Computaci
ón y Mobiliario 

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Equipos para 
Computación

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

42610 11-001-01 20 1 Computadoras de 
Escritorio

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

002 - Muebles Varios de 
Oficina

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

42110 11-001-01 20 1 Muebles Varios de 
Oficina

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

03 - Transparencia Municipal 0.00 0.00 0.00 0.00 1,116,301.36 0.00 0.001,116,301.36 0.00 1,116,301.36

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 1,116,301.36 0.00 0.001,116,301.36 0.00 1,116,301.36

001 - Aportacion a 
Mancomunidad

0.00 0.00 0.00 0.00 856,014.82 0.00 0.00856,014.82 0.00 856,014.82

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 856,014.82 0.00 0.00856,014.82 0.00 856,014.82

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

856,014.82 0.00 856,014.82 0.00 0.00 0.00 0.00 856,014.82 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

856,014.82 0.00 856,014.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 856,014.82 0.00 0.00

002 - Transferencia al 
TSC

0.00 0.00 0.00 0.00 247,178.72 0.00 0.00247,178.72 0.00 247,178.72

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 247,178.72 0.00 0.00247,178.72 0.00 247,178.72

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

247,178.72 0.00 247,178.72 0.00 0.00 0.00 0.00 247,178.72 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

247,178.72 0.00 247,178.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 247,178.72 0.00 0.00

003 - Cuota AMHON  0.00 0.00 0.00 0.00 13,107.82 0.00 0.0013,107.82 0.00 13,107.82

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 13,107.82 0.00 0.0013,107.82 0.00 13,107.82

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

13,107.82 0.00 13,107.82 0.00 0.00 0.00 0.00 13,107.82 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

13,107.82 0.00 13,107.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,107.82 0.00 0.00

16 - INVERSION PROPIA MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 676,691.38 0.00 0.00676,691.38 0.00 676,691.38

01 - Inversión Propia Municipal 0.00 0.00 0.00 0.00 676,691.38 0.00 0.00676,691.38 0.00 676,691.38

001 - Reconstrucción de la 
casa comunal San 
Jeronimo 

0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00
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001 - Reconstrucción 
de la casa 
comunal San 
Jeronimo 

0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00

002 - Mejoramiento de 
edificio Municipal 
Construccion de segúnda 
planta

0.00 0.00 0.00 0.00 326,691.38 0.00 0.00326,691.38 0.00 326,691.38

001 - Mejoramiento de 
edificio Municipal 
Construccion de 
segúnda planta

0.00 0.00 0.00 0.00 326,691.38 0.00 0.00326,691.38 0.00 326,691.38

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 326,691.38 0.00 0.00326,691.38 0.00 326,691.38

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

326,691.38 0.00 326,691.38 0.00 0.00 0.00 0.00 326,691.38 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

326,691.38 0.00 326,691.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 326,691.38 0.00 0.00

26,458,100.86 0.00 26,458,100.86 51,720.00 760,052.69 760,052.69 760,052.69 0.00 25,265,332.17 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/3/2025
Fecha Final: 31/3/2025
Ejercicio: 2025
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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